UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE

ENDODONTIA
EDITAL 031/2025/DDP

A Comissão de Avaliação do Departamento de Odontologia da Universidade Federal
de Santa Catarina torna público o resultado final do processo seletivo para a contratação de
professor substituto para o Departamento de Odontologia, na área de Endodontia, Edital n°
031/2025/DDP.

CANDIDATO MEDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO
Julia Menezes Savaris 8,85 1º lugar

Jardel Dorigon dos Santos 8,22 2º lugar
Maria Eduarda Paz Dotto 8,00 3º lugar

Christiane Cabral Leite 7,95 4º lugar
Lista de candidatos negros: não houve inscritos.

Lista de candidatos com deficiência: não houve inscritos.

Florianópolis, 14 de agosto de 2025.

Profa. Dra. Patrícia dos Santos Cé                           Prof. Dr. Gabriel Leonardo Magrin
                   Membro da comissão.                                            Membro da comissão

Prof. Dr. Augusto Vanni Bodanezi
Presidente da comissão

		2025-08-14T15:48:41-0300

		2025-08-14T15:49:22-0300

		2025-08-14T15:51:43-0300